股票代码：603722 证券简称：阿科力 公告编号：2024-037

无锡阿科力科技股份有限公司

关于千吨级高透光材料（环烯烃共聚物COC）生产线

试生产的公告

一、基本情况

无锡阿科力科技股份有限公司（以下简称“公司”）千吨级高透光材料（环烯

烃共聚物COC）生产线已完成主体建设及设备安装、调试工作。近日，高透光材

料（环烯烃共聚物COC）的试生产方案经专家组评审获得通过，并经相关主管部

门同意并备案，该产品将正式进入试生产阶段。

二、 项目对公司的影响

高透光材料（环烯烃共聚物COC）生产线的建成符合公司的长期规划，是公

司坚持创新、持续投入的成果，将进一步增强公司的核心竞争力和可持续发展能力。

高透光材料（环烯烃共聚物COC）全面投产，将有助于公司在主业稳定的基础上，

增加新的利润增长点，提高公司的综合竞争力和盈利能力。

三、风险提示

目前，鉴于高透光材料（环烯烃共聚物COC）生产线处于试生产阶段，从试

生产到全面达产并产生经济效益尚需一定的时间，试生产阶段生产装置、产品产量

和产品质量的稳定性有待于观察和不断提升，亦有可能面临市场需求变化等因素的

影响。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。

无锡阿科力科技股份有限公司

董事会

2024年9月21日